
EKSKURSIJU PIEDĀVĀJUMS 
SKOLĒNIEM DAUGAVPILĪ 

AIZRAUJOŠS UN IZZINOŠS PIEDZĪVOJUMS 

EKSKURSIJA DAUGAVPILS CIETOKSNĪ 
NIKOLAJA IELA 5, DAUGAVPILS

Daugavpils cietoksnī piedāvā 1h un 1,5h ekskursijas.  Ekskursijas laikā piedāvā
iepazīt cietokšņa vēsturi, apskatīt vēsturiskas ēkas, cietokšņa aizsargvalni,
Nikolaja vārtus un citus objektus.

Pieteikšanās: tālr.: 65424043, 28686331, cietoksnis@daugavpils.lv.
Cenas: 1h (grupai līdz 20 cilv.) - 30 EUR, 1,5h (grupai līdz 20 cilv.) - 45 EUR.

ROTKO MUZEJA APMEKLĒJUMS
MIHAILA IELA 3, DAUGAVPILS

Rotko muzejs piedāvā izglītojošas programmas bērniem un jauniešiem. Šeit var
doties ekskursijā, apmeklēt darbnīcu un izveidot savu mākslas darbu.

Pieteikšanās: tālr.: 654 30250, 22471925, zanna.jemeljanova@daugavpils.lv.
Cenas: bērnu grupai (6-13 gadi) - 4.00 EUR/pers., jauniešu grupai (13- 17 gadi) –
6.00 EUR/pers.

Sikspārņu centra ekspozīcijā, kas atrodas Daugavpils cietokšņa Nikolaja vārtos,
var iepazīties ar sikspārņu dzīves veidu, jo cietoksnī atrodas lielākā ziemojošo
sikspārņu kolonija Latvijā. 

Pieteikšanās: tālr.: 26136953, siksparni@gmail.com. 
Cena un ekskursiju ilgums – iepriekš vienojoties.

SIKSPĀRŅU CENTRA APMEKLĒJUMS, DIENAS UN NAKTS
EKSPEDĪCIJAS PA DAUGAVPILS CIETOKSNI
NIKOLAJA IELA 3A, DAUGAVPILS



EKSPOZĪCIJAS “NIKOLAJA VĀRTI – DURVIS PAGĀTNĒ” 
APMEKLĒJUMS
NIKOLAJA IELA 3A, DAUGAVPILS

Ekspozīcija atrodas Daugavpils cietoksnī, tajā ir skatāmi cietokšņa plāni,
vēsturisko ķieģeļu un apdares elementu kolekcija, vēsturiskie civilo ēku un
nocietinājumu logi un durvis, un daudz kas cits.

Pieteikšanās: tālr.: 65424043, 28686331, cietoksnis@daugavpils.lv.
Cenas: skolēniem, studentiem - 1 EUR.

INŽENIERU ARSENĀLA APMEKLĒJUMS
IMPERATORA IELA 8, DAUGAVPILS

Retro automobiļu, motociklu, ražošanas iekārtu un spectehnikas ekspozīcija.  
Iespaidīgā inženieru arsenāla divstāvu ēka ir uzcelta no 1840. līdz 1845. gadam pēc
A. Štauberta projekta. Ēka ir valsts nozīmes arhitektūras piemineklis. 

Pieteikšanās: tālr.: 28033133, inzenieruarsenals@daugavpils.lv
Cenas: 3 EUR/pers. (grupām vairāk par 10 personām)

Pastāvīgā ekspozīcija, kas veltīta medicīnas vēsturei. Ekspozīcijā izvietoti dažādi
ar medicīnu saistīti priekšmeti, fotogrāfijas un dokumenti, kas vēsta par to, kā
ārstēja cilvēkus pagājušajā gadsimtā un agrāk.

Pieteikšanās: tālr.: 28872898, veselibasveicinasana@inbox.lv.
Cena: 3.00 EUR/pers. 

MEDICĪNAS IZSTĀDES AR KONTRACEPCIJAS EKSPOZĪCIJU
APMEKLĒJUMS
NIKOLAJA IELA 9, DAUGAVPILS

EKSKURSIJU PIEDĀVĀJUMS 
SKOLĒNIEM DAUGAVPILĪ 

AIZRAUJOŠS UN IZZINOŠS PIEDZĪVOJUMS 



EKSPOZĪCIJAS “RETROGARAŽ-D” APMEKLĒJUMS
VAĻŅU IELA 4A, DAUGAVPILS

Ekspozīcija “RetroGaraž-D” piedāvā bagātināt redzesloku ar privātu retro
automašīnu un padomju laika lietu kolekciju. 

Pieteikšanās: tālr.: 29494061, 27716222.
Cena: 2.00 EUR/pers.

PIRMĀ PASAULES KARA MUZEJA “PIE KOMENDANTA”
APMEKLĒJUMS
KOMANDANTA IELA 1, DAUGAVPILS

Pirmā Pasaules kara muzejā piedāvā aplūkot priekšmetus un dokumentus, kas
atspoguļo Pirmā pasaules kara militāro ikdienas dzīvi. 

Pieteikšanās: tālr.: 29244651, 26888122.
Cena: 6.05 EUR/pers., gida pavadībā – 8.47 EUR/pers.

Brauciena laikā skolēni tiks iepazīstināti ar interesantākajiem un nozīmīgākajiem
Daugavpils cietokšņa objektiem. Vienlaicīgi ekskursijā var doties 7 pasažieri.

Pieteikšanās: tālr.: 29244651.
Cena: 10 EUR/pers. (ekskursijas ilgums 40-50 min.). Pirmā Pasaules kara muzeja
“Pie Komendanta” apmeklējums un ekskursija pa Daugavpils cietoksni ar
elektrobusu – 15 EUR/pers. (ilgums 2h).

EKSKURSIJA DAUGAVPILS CIETOKSNĪ AR ELEKTROBUSU
DAUGAVPILS

EKSKURSIJU PIEDĀVĀJUMS 
SKOLĒNIEM DAUGAVPILĪ 

AIZRAUJOŠS UN IZZINOŠS PIEDZĪVOJUMS 



LATGALES ZOODĀRZA APMEKLĒJUMS
VIENĪBAS IELA 27, DAUGAVPILS

Latgales zoodārzā ir iespēja apskatīt dzīvniekus, kas mīt tropu džungļu
ekspozīcijā, kā arī pasūtīt ekskursiju vai tematisko stundu.

Pieteikšanās: tālr.: 65426789, 29621191, latgaleszoodarzs@daugavpils.lv.
Cena: 1 EUR/pers.

DAUGAVPILS INOVĀCIJU CENTRA APMEKLĒJUMS
VIENĪBAS IELA 30, DAUGAVPILS

Neparasti eksperimenti, aizraujošas un izglītojošas nodarbības sagaida skolēnus
Daugavpils Inovācijas centrā. 

Pieteikšanās: tālr.: 29411895, dic@jauniba.lv. 
Cena: ieejas maksa bērnu grupai (grupā vismaz 10 cilvēki)  - 8 EUR/pers.
Nodarbības maksa grupai (grupā vismaz 10 cilvēki) – 3,50 EUR/pers.

IZKLAIDES CENTRA “ORANGE BOWLING & TEX” APMEKLĒJUMS
CIETOKŠŅA IELA 60, DAUGAVPILS

Mūsdienīgs boulings ar 10 celiņiem, ir iespēja uzspēlēt gaisa hokeju, biljardu. 

Pieteikšanās un uzziņas: tālr.: 65427102.

EKSKURSIJU PIEDĀVĀJUMS 
SKOLĒNIEM DAUGAVPILĪ 

AIZRAUJOŠS UN IZZINOŠS PIEDZĪVOJUMS 



EKSKURSIJA DAUGAVPILS SKROŠU RŪPNĪCĀ
VARŠAVAS IELA 28, DAUGAVPILS

Skrošu rūpnīcā ir iespēja apskatīt vēsturisko ekspozīciju, skrošu liešanas cehu un
uzkāpt tās unikālajā 31,5 m augstajā tornī, zem kura atrodas 13,5 m dziļā
dzesēšanas aka. 

Pieteikšanās: tālr.: 27766655, visit@dsr.lv.
Cena: 5 EUR/pers.

Izvēlies aktīvās atpūtas piedzīvojumu parkā “Daugavpils Tarzāns”! Skolēniem ir
iespēja izvēlēties kādu no diviem komplektiem, kurā ietilpst dažādas atrakcijas un
dažāda veida šķēršļi. 

Pieteikšanās: tālr.: 27006935, daugavpils@tarzans.lv.
Cena: 12 EUR/pers. - 14 EUR/pers.
Grupām tiek piemērotas atlaides.

PIEDZĪVOJUMU PARKA “DAUGAVPILS TARZĀNS” APMEKLĒJUMS
DZINTARU IELA 74, DAUGAVPILS

EKSKURSIJA DAUGAVPILS KULTŪRAS PILĪ
SMILŠU IELA 92, DAUGAVPILS

Ekskursijas laikā Daugavpils Kultūras pilī bērniem ir unikāla iespēja apmeklēt
koncertzāli, uzkāpt uz lielās skatuves, iejusties mākslinieka lomā, padejot gaismu
prožektoru un mūzikas pavadījumā, izmēģināt flīģeļa spēli. Tā ir iespēja pabūt
aizskatuves zonā un ielūkoties mākslinieku grimmētavās. 

Pieteikšanās: tālr.: 27095120, kulturas.pils@daugavpils.lv
Bezmaksas apmeklējums.

EKSKURSIJU PIEDĀVĀJUMS 
SKOLĒNIEM DAUGAVPILĪ 

AIZRAUJOŠS UN IZZINOŠS PIEDZĪVOJUMS 



BAZNĪCU KALNA UN SKATU LAUKUMA DAUGAVPILS MĀRTIŅA 
LUTERA KATEDRĀLĒ APMEKLĒJUMS
18. NOVEMBRA IELA 66, DAUGAVPILS

Baznīcu kalns ir vieta, kur salīdzinoši nelielā teritorijā ir pārstāvēti visu četru
Latgales galveno konfesiju dievnami. Vienā no dievnamiem - Mārtiņa Lutera
katedrālē ir ierīkots skatu laukums, no kura paveras Daugavpils Baznīcu kalna un
pilsētas panorāma.

Pieteikšanās: tālr.: 26315707.
Skatu laukuma apmeklējums par ziedojumiem.

DAUGAVPILS NOVADPĒTNIECĪBAS UN MĀKSLAS MUZEJA
APMEKLĒJUMS
RĪGAS IELA 8, DAUGAVPILS

Muzejā ekskursijas laikā ir iespēja iepazīt pilsētas un novada vēsturi, kultūru,
mākslu un dabu. 

Pieteikšanās: tālr.: 65424155, museum@daugavpils.lv.
Gida pakalpojumi: grupai līdz 10 cilvēkiem - 15.00 EUR/grupa + ieejas maksa (2
EUR/pers.); grupai no 11 līdz 30 cilvēkiem – 2 EUR (1 pers.) + ieejas maksa (2
EUR/pers.).

Māla centrs piedāvā iesaistīties radošās nodarbībās un gūt vērtīgas prasmes.
Skolēnus iepazīstinās ar Latgales kultūras mantojumu – keramikas un
podniecības tradīcijām, ar podnieka tapušiem darbiem.

Pieteikšanās: tālr.: 65425302, museum@daugavpils.lv. 
Cena: 1 EUR/pers. Ieejas maksa keramikas darbnīcas apskatei ar podnieka amata
demonstrējumu – 3 EUR/pers.

DAUGAVPILS MĀLA MĀKSLAS CENTRA EKSPOZĪCIJAS APSKATE
UN NODARBĪBA
18. NOVEMBRA IELA 8, DAUGAVPILS

EKSKURSIJU PIEDĀVĀJUMS 
SKOLĒNIEM DAUGAVPILĪ 

AIZRAUJOŠS UN IZZINOŠS PIEDZĪVOJUMS 



TRADĪCIJU MĀJAS APMEKLĒJUMS
RĪGAS IELA 22A, DAUGAVPILS

Tradīciju māja piedāvā izzināt latviešu tautas tradīcijas, kā arī tuvāk iepazīt
kulināro mantojumu. Šeit tiek rīkotas radošās darbnīcas, spēles un nodarbības
bērniem, izstādes un citi interesanti pasākumi.

Pieteikšanās: tālr.: 26377313, vienibasnams@vienibasnams.lv.

KRIEVU KULTŪRAS CENTRA APMEKLĒJUMS
VARŠAVAS IELA 14, DAUGAVPILS

Šeit uzzināsiet par krievu reliģiskajiem un tautas svētkiem, krievu tautas paražām
un tradīcijām, krievu tautas mākslinieciskajiem amatiem, krievu tautas tērpu
vēsturi, kā arī Latvijas krievu kopienas vēsturi un kultūru.

Pieteikšanās un informācija par ieejas maksu: tālr.: 654 13792,
krievunams@gmail.com.

Skolēni varēs iepazīties ar populārākiem tūrisma objektiem, minot statīvā
iestiprināta divriteņa pedāļus, iepazīties ar kultūrvēstures objektiem, izmantojot
virtuālās realitātes 3D brilles. Šeit ir iespējams izpētīt daudzas 21. gs. tehnoloģijas.
Tā ir lieliska vieta atpūtai, mācībām un izklaidei.

Pieteikšanās: tālr.: 654 49090, digicentrs@lcb.lv.
Bezmaksas apmeklējums.

LATGALES CENTRĀLĀS BIBLIOTĒKAS ĢIMENES DIGITĀLO
AKTIVITĀŠU CENTRA APMEKLĒJUMS
RĪGAS IELA 22A, DAUGAVPILS

EKSKURSIJU PIEDĀVĀJUMS 
SKOLĒNIEM DAUGAVPILĪ 

AIZRAUJOŠS UN IZZINOŠS PIEDZĪVOJUMS 



MUZEJA “EBREJI DAUGAVPILĪ UN LATGALĒ” APMEKLĒJUMS
CIETOKŠŅA IELA 38, DAUGAVPILS

Muzejā uzzināsiet interesantus un aizkustinošus vietējo ebreju ģimeņu stāstus,
ebreju dzīves vēsturiskos aspektus, lūgšanu tradīcijas un altāra nozīmi sinagogā. 

Pieteikšanās: tālr.: 29548760, rochko@inbox.lv.
Muzeja apmeklējums par ziedojumiem.

BALTKRIEVU KULTŪRAS CENTRA APMEKLĒJUMS
ALEJAS IELA 68 - 1A, DAUGAVPILS

Baltkrievu kultūras centrs ir vienīgā baltkrievu māja Latvijā. Šeit skolēniem
piedāvā iepazīties ar baltkrievu tautas dziesmām, deju „baltkrievu polka” un
tautastērpiem.

Pieteikšanās: tālr.: 65424695, 20374840,  bkc@daugavpils.lv.
Bezmaksas apmeklējums.

Stādu audzētava piedāvā aizraujošu ceļojumu pa ziedošo peoniju, magoņu,
flokšu, liliju, īrisu, lavandas un citu augu pasauli.

Pieteikšanās un informācija par ekskursijas cenu: tālr.: 29555259, 65420849.

DĀRZKOPĪBAS TŪRE STĀDU AUDZĒTAVĀ “GARTDA”
VIŠĶU IELA 21P, DAUGAVPILS

EKSKURSIJU PIEDĀVĀJUMS 
SKOLĒNIEM DAUGAVPILĪ 

AIZRAUJOŠS UN IZZINOŠS PIEDZĪVOJUMS 



BRAUCIENS PA DAUGAVU AR KUĢĪTI “SIKSPĀRNIS”
 DAUGAVPILS

Brauciena laikā pasažieriem būs iespēja aplūkot Vienības tiltu, Bruģu ielas
promenādi, aizsargdambi, Daugavpils apkaimes, Daugavpils cietoksni un iepazīt
bioloģisko dabas daudzveidību. Maksimālais pasažieru skaits kuģītī ir 15.

Pieteikšanās: tālr.: 29839631, 29965098.
Cena: 4 EUR/pers.

DAUGAVPILS LEDUS HALLES APMEKLĒJUMS
STACIJAS IELA 45A, DAUGAVPILS

Izbaudīt ziemas prieku gada garumā iespējams Ledus hallē. Šeit var arī iemācīties
slidot, kā arī vienkārši sportiskā garā pavadīt brīvo laiku.

Pieteikšanās un uzziņas: tālr.: 65457925, 65407191.
Cena: 3 EUR/pers. + slidu noma 2.65 EUR. 

Virtuālā realitāte ir datora radīta trīsdimensionāla vide ar kuru ir iespējams
mijiedarboties. Atšķirībā no līdz šim ierastajām datorspēlēm, spēlējot virtuālās
realitātes spēles, ir nepieciešama ne tikai stratēģiskā domāšana, bet arī fiziska
izturība.

Pieteikšanās: tālr.: 24840005.
Cena: 6 EUR/pers. (30 min.), 10 EUR/pers. (1h).

VIRTUĀLĀS REALITĀTES TELPAS “VRTIME” APMEKLĒJUMS
RAIŅA IELA 26, DAUGAVPILS

EKSKURSIJU PIEDĀVĀJUMS 
SKOLĒNIEM DAUGAVPILĪ 

AIZRAUJOŠS UN IZZINOŠS PIEDZĪVOJUMS 



KVESTA ISTABAS “ESCAPE ROOM” APMEKLĒJUMS
PPARĀDES IELA 17-1A, DAUGAVPILS

Kvesti realitātē. Pārbaudiet savu koordināciju, veiklību un spēju darboties
komandā, ierobežotā laikā un paaugstināta adrenalīna apstākļos. 

Pieteikšanās un informācija par cenām: tālr.: 20337130.

Atklātajā krātuvē ir izvietoti vairāk nekā 100 mākslinieku darbi, kas pārstāv 40
pasaules valstis. Tās atrašanās brīvpieejā ļauj iepazīt keramikas mākslas
dažādās izpausmes.

Uzziņas: tālr.: 654 30250, 22471925, zanna.jemeljanova@daugavpils.lv.
Bezmaksas apmeklējums. 

ROTKO MUZEJA LAIKMETĪGĀS KERAMIKAS KOLEKCIJAS
ATKLĀTĀ TIPA KRĀTUVE DAUGAVPILS CIETOKSNĪ
NIKOLAJA IELA 1, DAUGAVPILS

EKSKURSIJA DAUGAVPILS ŪDENSVADA MUZEJĀ
ŪDENSVADA IELA 3, DAUGAVPILS

Muzeja ekspozīcija ietver ūdensvada vēstures dokumentus un fotogrāfijas,
senatnīgu ūdens skaitītāju, kā arī senas un mūsdienīgas ūdensvada un
kanalizācijas ierīces, dažādas kartes, katalogus, grāmatas par ūdens tematiku.

Pieteikšanās un informācija par cenām: tālr.: +371 28601191.

EKSKURSIJU PIEDĀVĀJUMS 
SKOLĒNIEM DAUGAVPILĪ 

AIZRAUJOŠS UN IZZINOŠS PIEDZĪVOJUMS 



KAĶU MUZEJA APMEKLĒJUMS
 CIETOKŠŅA IELA 44, DAUGAVPILS

Pirmais Daugavpilī izveidotais kaķu muzejs, kur var apskatīt ne tikai priekšmetu
kolekciju, bet arī satikt kaķus, kuri tur mitinās.

Pieteikšanās un uzziņas: tālr.: 24245405.

KEMPINGA “CHILL&GRILL” ŪDENS ATRAKCIJU PARKA
APMEKLĒJUMS
DZINTARU IELA 74, DAUGAVPILS

Lielā Stropu ezera pludmalē “Stropu Vilnis” ir pieejamas piepūšamās ūdens
atrakcijas, ko piedāvā kempings “Chill&Grill”.

Pieteikšanās un uzziņas: tālr.: 26343502.
Cena: 6.00 EUR/pers., 5 EUR/pers. (bērniem līdz 14 gadiem).

Šautuvi iespējams apmeklēt no 11 gadu vecuma un instruktora vadībā apgūt
šaušanas iemaņas.

Pieteikšanās un uzziņas par cenām: tālr.: 26033296.

DAUGAVPILS OLIMPISKĀ CENTRA ŠAUTUVE
RAIŅA IELA 29, DAUGAVPILS

EKSKURSIJU PIEDĀVĀJUMS 
SKOLĒNIEM DAUGAVPILĪ 

AIZRAUJOŠS UN IZZINOŠS PIEDZĪVOJUMS 


